

Link do produktu: <https://marketeuro.pl/organizer-do-szuflady-bambusowy-separator-regulowany-na-sztucce-narzedzia-43cm-1-sztuka-p-39002.html>



## Organizer do szuflady bambusowy separator regulowany na sztucce narzędzia 43cm 1 sztuka

Cena **22,34 zł**

Numer katalogowy **KX4600**

Kod EAN **5903039739796**

Objętość **0.13**

### Opis produktu

## ORGANIZER DO SZUFLADY REGULOWANY SEPARATOR BAMBUSOWY 43X6X1,5CM 1 SZTUKA

Znasz to moment, gdy otwierasz szufladę, a Twoim oczom ukazuje się bałagan, a mógłbyś przysiąc, że dopiero co robiłeś porządki? Bez odpowiedniej organizacji w szufladach i szafkach przedmioty w nich umieszczone potrafią szybko „przemieszczać się” z jednego miejsca na drugie. Jednak jest produkt, który temu zapobiegnie – przegrody do szuflady!

Praktyczny organizer do szuflady w formie przegrody to produkt, który umożliwia Ci łatwą organizację wszystkich Twoich rzeczy. Przegroda pozwoli Ci na oddzielenie różnych produktów nawet gdy znajdują się w jednej szufladzie czy szafce!

Bambusowa przegroda do szuflady nie tylko zagwarantuje porządek w Twoim domu, ale również sprawi, że wnętrza szuflad będą wyglądać dużo estetyczniej!

Organizer jest niezwykle uniwersalny – doskonale sprawdzi się do organizacji rzeczy w kuchni, łazience, ale też w szafie. Dodatkowym atutem jest również regulowana długość – od 34 do 43,5 centymetrów – dzięki której możesz organizer dopasować do Twoich szuflad.

Zależnie od Twoich potrzeb, w jednej szufladzie możesz użyć kilku separatorów, aby lepiej zorganizować Twoje rzeczy. Przy dobrej organizacji szukanie produktów, szczególnie w dużych szufladach, będzie dużo łatwiejszym procesem!

---

Używanie organizera jest naprawdę proste. Wystarczy wybrać szufladę, w której ma zapanować porządek, a następnie ścisnąć przegrodę do najmniejszego rozmiaru i umieścić ją w wybranym miejscu. Produkt sam dostosuje się do wymiarów szuflady!

Przegroda jest wykonana z drewna bambusowego, dzięki czemu jest niezwykle trwała oraz pięknie się prezentuje. Co więcej, na brzegach posiada również ochronne gąbki, które eliminują ryzyko porysowania się szuflady, ale również zapobiegają przesuwaniu się przegrody podczas wysuwania szuflady.

Parametry techniczne:

- Tworzywo: drewno bambusowe
- Regulacja długości: tak
- Ilość: 1 sztuka

Wymiary:

- Separator: 34 cm x 6 cm x 1,5 cm
- Maksymalna długość: 43,5 cm